
 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL CENTRALIZUOTO VAIKŲ PRIĖMIMO Į ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTERIJOS IR VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES ORGANIZAVIMO 

TVARKOS  APRAŠO PATVIRTINIMO IR APTARNAUJAMŲ TERITORIJŲ 

NUSTATYMO  

 

2022 m. lakričio 25 d. Nr. T3-326 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2, 3 ir 6 dalimis, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 7 straipsnio 7 punktu, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2004 m. birželio 25 d. 

įsakymu Nr. ISAK-1019 patvirtinto Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 2 punktu ir atsižvelgdama į 

Rekomendacijas savivaldybėms dėl centralizuoto vaikų priėmimo į švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes, patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2003 

m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-918, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti centralizuoto vaikų priėmimo į Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ir 

Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes 

organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Nustatyti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ir Vilniaus 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, aptarnavimo teritorijas (1 ir 2 priedas). 

3. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. 

sprendimą Nr. T3-38 „Dėl Centralizuoto vaikų priėmimo į Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ir 

Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir aptarnaujamų teritorijų nustatymo“. 

4. Paskelbti sprendimą Teisės aktų registre ir Savivaldybės tinklalapyje. 

 

 

 

 

Savivaldybės merė Marija Rekst 

 

                   
 

 

 

 

 

 

Parengė  

Švietimo skyriaus vyriausiosios specialistės 

Giedrė Vaičiūnienė 

Alicija Balcevič 
 

Elektroninio dokumento nuorašas


